
Kurzy cizích jazyků v letním semestru 2024/2025

Compiled Jan 22, 2025 12:12:46 PM by Document Globe ®   1

Pro letní semestr akademického roku 2024/25 Ústav jazyků a lékařské terminologie organizačně zajišťuje jazykové
kurzy pro studenty fakulty a další zájemce.

Jedná se o kurzy:

• Francouzština pro lékaře
(vyučující: Mgr. Vlastislav Ryšavý);  vlastislav.rysavy@lf3.cuni.cz

• Akademická angličtina a komunikace s pacientem
(vyučující: Mgr. Vlastislav Ryšavý);  vlastislav.rysavy@lf3.cuni.cz

• Italština pro začátečníky/mírně pokročilé
(vyučující: dr. Jiří Špaček);  spacek.jiri@volny.cz

• Němčina pro lékaře
(vyučující: Bc. Barbora Jánská);  janskabara@seznam.cz

• Španělština pro lékaře
(vyučující: Mgr. Šarlota Socháňová  sarlota.sochanova@gmail.com

Žádáme všechny zájemce o naše kurzy, aby se 1. týden výuky v LS   dostavili na informační schůzku , kde budou
poskytnuty základní informace o daném kurzu (čas výuky, potřeby studentů, náplň kurzu):
1) Informační schůzka pro kurzy  angličtiny  a  francouzštiny  se koná  ve čtvrtek 27. 2. v 15:30 (Ústav jazyků a
lékařské terminologie, učebna 515, pav. X);
2) Informační schůzka pro kurzy  italštiny  a  španělštiny  se koná  v úterý 25. 2. v 16:00  (Ústav jazyků a lékařské
terminologie, učebna 515, pav. X);
3) Informační schůzka pro kurz  němčiny  se koná  ve středu 26. 2. v 16:00  (Ústav jazyků a lékařské terminologie,
učebna 515, pav. X).

Jazyková úroveň jednotlivých kurzů: minimálně mírně pokročilí (zařazení do kurzu možno konzultovat na ÚJLT). V
případě dostatečného zájmu může být otevřen kurz navazující na výuku v ZS. Kurzy jsou orientovány na jazyk
medicíny a odbornou terminologii, kurz angličtiny se dále soustředí na stylistiku a akademický jazyk.
Počet studentů ve skupině: min. 5, max. 12 (v případě vyššího počtu zájemců možnost paralelní skupiny)
Výuka: 2 hod./týden, tj. 26 hod./semestr (únor 2025–červen 2025)
Kurzovné:  3300,- Kč/semestr
Výuka proběhne podle stanoveného rozvrhu po dohodě se studenty.
Předpokládané zahájení výuky:  2. týden semestru
Registraci zájemců o kurzy přijímá Ústav jazyků a lékařské terminologie na níže uvedených kontaktech.
Předpoklad ukončení zápisu do kurzů:  pondělí 3. 3. 2025

mailto:vlastislav.rysavy@lf3.cuni.cz
mailto:vlastislav.rysavy@lf3.cuni.cz
mailto:@
mailto:@
mailto:@


Compiled Jan 22, 2025 12:12:46 PM by Document Globe ®   2

Při dostatečném počtu zájemců o daný kurz Vám budou zaslány platební údaje pro úhradu kurzovného.

Kontakt
ing. J. Křížková, sekretariát  Ústavu jazyků a lékařské terminologie
linka 2905; e-mail:  jana.krizkova@lf3.cuni.cz

Mgr. Vlastislav Ryšavý,
garant jazykových kurzů; e-mail:  vlastislav.rysavy@lf3.cuni.cz

3LF-397.html
mailto:mirka.prokopicova@lf3.cuni.cz
mailto:mirka.prokopicova@lf3.cuni.cz

